
UCHWAŁA NR XIV/94/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie nabycia na własność Gminy Gorzów Śląski gruntów Skarbu Państwa, położonych w Kozłowicach, 
będących w wieczystym użytkowaniu Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r, 
poz.1515) oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj Dz.U. z 2015r 
poz. 782, 985, 1039) Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża wolę oraz zgodę na przyjęcie w formie darowizny na własność Gminy Gorzów Śląski, gruntów 
stanowiących własność Skarbu Państwa, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, będących 
w wieczystym użytkowaniu Gminy Gorzów Śląski, z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami 
infrastrukturalnymi, służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy w dziedzinie transportu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: A5F756CC-2EE6-4FF8-B478-58B4D1765C11. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/94/2015

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim

z dnia 25 listopada 2015 r.

Wykaz działek

stanowiących własność Skarbu Państwa w wieczystym użytkowaniu Gminy Gorzów Śląski

Lp. Miejsce położenia 
działki

Nr
działki

Pow. działki
w  ha

NR KW

1 Kozłowice, km 3 265/74 0,2458 OP1L/00056908/4

2 Kozłowice, km 3 269/74 0,1936 OP1L/00056910/1 

3. Kozłowice, km 2 308/150 0.0117 OP1L/00056737/4

4. Kozłowice, km 10 131/62 0,0103 OP1L/00056909/1 

Id: A5F756CC-2EE6-4FF8-B478-58B4D1765C11. Podpisany Strona 1




